
Fra: Region Vest <region.vest@fysio.no> 
Sendt: 18. desember 2015 11:33 
Til: postmottak@askoy.kommune.no; Postmottak@austevoll.kommune.no; Post 

Austrheim; Postmottak@bomlo.kommune.no; 
Postmottak@eidfjord.kommune.no; Firmapost@etne.kommune.no; 
Postmottak Fedje; fitjar@fitjar.kommune.no; Postmottak@fjell.kommune.no; 
Postkasse@fusa.kommune.no; Postmottak@granvin.kommune.no; 
Post@jondal.kommune.no; postmottak@kvam.kommune.no; 
Post@kvinnherad.kommune.no; Postmottak Lindås; Post Masfjorden 
kommune; Postmottak Meland; Postmottak Modalen; 
epost@odda.kommune.no; postmottak@os-ho.kommune.no; Post Osterøy; 
Postmottak Radøy; adm@samnanger.kommune.no; 
post@stord.kommune.no; postmottak@sund.kommune.no; 
postmottak@sveio.kommune.no; post@tysnes.kommune.no; 
postmottak@ullensvang.herad.no; postmottak@ulvik.kommune.no; 
Postmottak Vaksdal; postmottak@voss.kommune.no; 
postmottak@oygarden.kommune.no 

Emne: Øremerkede midler til skolehelse 
Vedlegg: Skolehelsetjenesten - øremerkede midler.pdf 
 
Hei, 
 
Videreformidler et brev fra forbundsleder i Norsk Fysioterapeutforbund om behovet for fysioterapi i 
skolehelsetjenesten. 
Ber om at dette formidles videre til rette vedkommende i kommunen. 
 
Riktig god jul! 
 
 
Med vennlig hilsen 
Aslaug Terese Kleiveland 
regionleder, Region Vest 
Norsk Fysioterapeutforbund 
 
tlf: 922 25 074 

region.vest@fysio.no 
 
 
Norsk Fysioterapeutforbund 
Tel. dir (+47) 22933050 Telefaks (+47) 22565825  
Adr. Postboks 2704 St. Hanshaugen, 0131 Oslo 
Besøksadr.: Stensberggt 27 
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